
役員就任のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２２年１０月１日に株式会社ユニエツクス・エンジニアリングとジャパンメンテナンス

アンドリペア株式会社は合併し、下記のとおり役員が就任いたしました。 

つきましては、新体制のもと役員一致協力してより一層社業の発展に精励いたす所存でございます

ので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

２０２２年１０月吉日 

株式会社ユニエツクス・エンジニアリング 

代表取締役 綿井 和樹 

 

 

記 

 

                          【管 掌 部 門】 

代表取締役    綿 井 和 樹        

 

常務取締役    瀧 口 龍 雄       機器整備部、コンテナ整備部、 

バントラック整備部 

 

取 締 役    井 町 幸 治       管理部（本社管轄） 

    

取 締 役    松 原 裕 二       営業部 

    

取 締 役    井 上 昌 和 （新任）  管理部（神戸管轄） 

バントラック整備部（担当） 

    

取 締 役    五 十 嵐 浩       非常勤 

    

監 査 役    道 行 哲 也       非常勤 

 

監 査 役    深 野 匡 吾 （新任）  非常勤 

    

以 上 


